

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>3rd year Maint</u>					
N/N -	Bunni chowk P.M.G.Sy Rd				
	TO dhola bandh MH 57.				
Agency -	Prabhat Kiran.				
Agg-No -	MMGSy/SBD-10/2018-19				
Actual dt of Comp-	8/2/20				
<u>Measurement</u>					
1. Restoration of rain Cuts with					
Soil - - - 1/c.					
16 X 2.8 X 1 X 0.50 =					22.40m ²
20 X 2 X 1 X 0.60 =					24m ²
10 X 5 X 1 X 0.90 =					45m ²
15 X 3 X 1 X 0.60 =					27m ²
12 X 4 X 1 X 0.60 =					28.80m ²
18 X 2.5 X 1 X 0.60 =					27.00m ²
16 X 3.5 X 1 X 0.90 =					50.40m ²
10 X 3.2 X 1					Total = 224.60m ²
2. Maint. of earthen Shoulder					
- - - 1/c.					
27 X 10 X 1 =					270m ²
18 X 20 X 1 =					360m ²
20 X 15 X 1 =					300m ²
24 X 8 X 1 =					192m ²
34 X 5 X 1 =					170m ²
Total =					1292m ²

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
4. Maint of W.B in road by removal & filling pot - - T/S.					
112.50 m ² vide T.M.B P- 50					
@ ₹ 295.24/m ²					= ₹ 33215 =
5. Patch repair on already filled pot - - T/S.					
112.50 m ² vide T.M.B P- 50					
@ ₹ 147.47/m ²					= ₹ 16590 =
6. Maint of Hume Pipe - - T/S.					
3 No vide T.M.B P- 50					
@ ₹ 1098.11/No					= ₹ 3294 =
7. Maint. of road Sign - - T/S.					
3.29 Km vide T.M.B P- 50					
@ ₹ 1054.98/Km					= ₹ 3471 =
8. Cutting of branches of tree and shrubs - - T/S.					
20 No vide T.M.B P- 51					
@ ₹ 102.49/No					= ₹ 2050 =
9. Trimming of grass and weeds - - T/S.					
2775 m ² vide T.M.B P- 51					
@ ₹ 2.10/m ²					= ₹ 5828 =
					Total = ₹ 180547 =
					252511 =
less 10% below					= ₹ 180547 =
					252511 =
					Total = ₹ 162492 =
					2272602